
 

  
1 Ložnice Byt in Guardamar del
Segura
Ref: SM 18-24

 70.000€

 

Nexus Grupo   |   Tel: +34 965 727 960   |   Poštovní adresa: info@nexusgrupo.com    |    web: www.nexusgrupo.com

 

 

Typ prodeje : Další
prodej

Postavený : 2005

Energetický
certifikát : E

Kolej. : 1

Toalety : 1

Bazén : Společenství

Orientace : Severozápad

místo k žití : 51,7m2m²

Terasy sup : 10m2m²

Letiště : 20km

Pláž : 1,5

!ciudad : 0,2

Golf : 7 km

Bezbariérový přístup Oblast škol Pěkné výhledy

Klimatizace Hřiště Tichá zóna

V blízkosti služeb Garáž Obývací pokoj

Jídelna Společný bazén Kuchyně

Bazén

mailto:info@nexusgrupo.com
http://www.nexusgrupo.com


INMOBILIARIA GRUPO NEXUS - EXKLUZIVNÍ PŘÍLEŽITOST K INVESTICI! NA PRODEJ: TURISTICKÝ
APARTMÁN V KOMPLEXU SUN BEACH
Odvažte se uskutečnit své sny o dovolené! Tento okouzlující turistický apartmán v KOMPLEXU SUN BEACH je přesně to,
co jste hledali. Nenechte si ujít tuto nabídku!
Co Nabízíme?
•
Moderní Design: Po vstupu vás uvítá prostorný obývací pokoj, který se spojuje s jídelnou v otevřeném konceptu. Ideální
pro sociální interakci a vychutnání si každého okamžiku!
•
Světlé Prostory: I když je ložnice skromná, velká okna zaplavují apartmán přirozeným světlem, čímž vzniká útulná
atmosféra.
•
Pohodlí v Každém Koutě: Prostorná ložnice září jasem a obsahuje skříň, která splňuje všechny vaše potřeby na
úschovu, což ji činí ideální pro vaši dovolenou.
•
Praktická a Funkční Koupelna: Koupelna je optimalizována pro maximální využití prostoru. Vše, co potřebujete, máte
na dosah ruky!
•
Terasa Dosažitelných Snů: Korunní klenot tohoto apartmánu! Velká soukromá terasa, kde si můžete odpočinout a
vychutnat si krásné výhledy. Představte si slunění nebo večeře pod hvězdami.
•
Luxusní Služby: Relaxujte u bazénu v komplexu, obklopeni pohodlnými lehátky a slunečníky. Vše, co potřebujete pro
dokonalou dovolenou!
Nečekejte Dlouho! Tento atraktivní apartmán je ideální místo pro vaše víkendové pobyty nebo jako výnosná investice
na prázdniny. Takové příležitosti se nenabízejí často.
Kontaktujte nás nyní pro více informací a rezervujte si svou prohlídku!
Email: info@nexusgrupo.com
Telefon: 0034 965727960

mailto:info@nexusgrupo.com

